DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO DO CAMPO E
PRÁTICAS PEDAGÓGICAS EM ESPAÇO NÃO ESCOLAR: OLHARES, SABERES E
FAZERES de autoria de ALISSON CLAUBER MENDES DE ALENCAR, FABIANO
CUSTODIO DE OLIVEIRA, HOSANA TORRES DE ARAÚJO, foi publicado nos Anais I
CONIMAS e III CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/63382

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/63382